1] Fv—9—#. J)L— TR R

(4570 3 £ 6 H30H 18K R)
12 EFHEIN S OB IBIRE DEERT]

(s
(s

HeEE R A

FEIOTFIANNARBRRAEDOERNFEES)R (EHE)

44000

42000

40000

38000

10000

36000

8095

34000

32000

30000

28000

26000

24000

22000

20000

18000

16000

14000

12000

10000

8000
6000
4000
2000

< WBuY
(a0}

o t
ot
s inlay

1 22
17 3813

2 512 12409533

2

0

H6THI~HEIH9
HITH9~HITH9
HSTEH9~HB6HE9
H8H9~HTIH9
BIH9~B9THS
HSTHS~H6IHS
H8IHS~HIIES
HIIES~HSHS
BYES~E8TEY
HLitHr~BITHY
HOTHY~HEPIEY
HETEr~ELHY
BI9EV~BTEHE
HOEHE~HPIEE
HETHE~HLIFE
HOTHE~HOIEE
He6HE~HEEE

HIHE~BYIHT
HETHI~HLIHT
HITHI~HOIHT
B6EHT~HEHT

HIET~BLTHT
HITH I~
H6IH I~
BUETI~H9KET

BSHI~BOoEHII

BeTHII~HEIHTT
HTTHTII~
BSTHII~H6HTT
H8HII~HIKETI

10ZE'T
ETHT

BIHII~HSIHTIT
HYTH IT~HSIHTI
WWIHTII~HIIETT
HOIHTII~HVETT
HEHTII~H8ZHOT
HLTHOT~HTITHOT
10ZHOT~HPIEOT
1ETHOT~HLEOT
H9EOT~HOEKS6
H6TH6~HETEG6
1TCH6~H9THG
HSTE6~H6ESE
H8H6~HIE6
BIE6~E9TES
HSZH8~H6IES
18TH8~HZIHS8
HITH8~HSKES
BrEH8~H6TIHL
H8IHL~BITH!L
HIZHL~HSTHL
BYIHL~B8HL
BLHL~BIHL

10EH9~HEPTH9
ETHI9~HLIEY
19TH9~HO0TH9

H6H9~HEE9
HIH9~BLTHS
HITH S~

10CES
16 THS~HETHS

HUES~B9ES

1SHS~BE6TEY

I8STHY~HITEY
ITCHY~HSTHY
iVIEY~H8EY
BLHY~BTIEY
JTEHE~HSTIHE

WTHE~HBIHE

JLTHE~HITHE

JOTEHE~EVEE
HEEE~H9THT
HSTHT~H6IET
H8THI~HIIET
BTIHI~BSHT
BYEI~B6IHT
H8THI~HIIHT
BIZHI~HBSIHT

H9TEHTT

ERER S

i
s
HE

i
=]

-

TLTLVAT=8.

REELTE

&

DEERLTHY., BEEEICDOLTIE., #i-L

)
HIRMAEBEPTARSNTVDEBEBRN VI TH A TRARLTVSHFEEA LIFBHEREFT—ELAL,

#

~

REOHEH LTI

BAFEENEELE

.
;
/.

o
Mes



FMBAOFVANARREOEANFEEER (EERE)
(BHEEE-FETEE) SHsE6H300 1S

FinERAEEER FERERAIETH ,

% RSN 6 A0 BB TR RIS B0 K

180000 9000
160000 8000
140000 7000
120000 6000
100000 5000
80000 178422 4000 8094
118071
60000 115534 3000
40000 103576 5000
59816 OO it 2976
20000 57535 1000
26904 2508 4795 3055 939
0 0 0 0 8 27 106 301 20 84 155
2 Y £ ¥ ¥ € ¥ £ 4 F & e oY ¥ ¥ ¥ ¥ £ 2 Y4 ® g
Kk 2 ] &8 &8 B 8 R X Kk # « # 2 8 8 2 & 8 R A& K # «
i < EE S i Sl e
= 8 3 )
E kY 73 ~_.7
BEIEEE(AN) T E (%)
: &
107% . . . . . . R 801% = 10 80
e | 106 | 2080 [ 30fC | 40ft | soft | eoft | 7ofC | FHPEERET P 10 20 30 0 0 60 70 ® ?;:b
* ® #*® #*® ® ® #*® #*® 2L @
i t by
£ 26904 [ 59816 [176122[118071[115534|103576| 66730 | 58365 | 57535 | 793011 " &t
g | 1374232949 | 93263 | 68081 | 66418 | 56710 | 36723 | 29595 [ 20840 419808 = 00000000 o01]|o03] 14|51 /141|716
% | 12796 | 26296 | 81839 | 49223 | 48392 [ 46122 | 29469 | 28339 | 36315| 360480
%t%ﬁ(k) B | 00| 00| 00(|00]01]04]20]70]193(1.7
DB | wor | oo | a0t | ao | sore | eot | roe | 0 | ssmemat % [ 00|00 |00]00]00]01]07]|31]|110]1.4
s 0 0 8 27 | 106 | 301 | 939 | 2976 | 8094 12710 (=]
7 17 2 | 244 | 734 | 2079 | 401 - \ _ o
gl 0|0 8 34 | 2079 | 4013 | 7209 ERBERA AR ER OB E R SRS 2514
x| o 0 1 9 24 | 53 | 196 | 870 | 3993 5182

EVREESEHPTEHEHL TV ABMHER - BN, ERARL I T IS TARL TV D RIEEZEA LIFF-ADTH S, ChizHL. RKIREBHIH T 2EEER-ETERT. COHE
ZEIC. EEFBENEER RICHREHE TERREZRFLLOTH A, mEDEFHE—ELAEL,
F2:ARTEEFA B TEREER- BEERORERDOIE T, ERERAASHTHDLODEERRICHEELTHESEINTA-ELROEODRFEEATDO. BXOZTN T DO

DBFOEFEFT—HBLEL, .
A3 ATREFEE T DR TEL - EEEROTEHERET I EAHSASHTHH LD DMERFRICHEZL TLEEEHERLTH - FLROEOHFEEATDS O, EFHMBROTNT

NOBOBFOEFEF—BLEL,



FMEIOFVANVARBRRAEDOEAFEEEFR (EHE)
(BAEHEIS)
FHMERAEEEEE THI3E6 A30H 1855 =

3.0

2.0
2.5
1.0 1.7
: 1.5
0.8
0.3
0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
107% R i 101X 201% 301k, 401K 501% 601% 701% 801 E
EEEEE (%) EEERN) . ABRRGBEFEEIT HE (A)
107% ) ) . . . X , 801t =
£ e 101X 201% 301 40t 501K 601% 704% BLE T | AES | ELK
e 0.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.3 0.8 1.7 2.5 1.5 0.0 0.9 0.2
REER | 413 0 0 0 0 29 60 99 139 79 0 6 1
AbtiagEE
=7 0% 58763 | 1988 | 4261 | 11154 | 7507 | 8337 | 7795 | 5677 | 5673 | 5277 12 678 404
(EEEEIS]

FEERACA-EEZBDARAREFEET OHICHTLHEE

F1HREEFAHPTEARHLCL A EEERIL. EEABRDS VI T HATOARL TV DOHIELREA LIF-ELDTHD, CnITHL. R FLEERIZETD
EEERI. COREZEIC. EEFBENBER RICHMBZHEZ TEREZRALEZLDTHEO. MEBDEFHRIT—HLEL,



FhBIIO0F VAN ARRIEDEANFEESIN (EERIE)
SM3FE6 308 18R A

EEFERI A
180000
170000 i
160000 k
150000 i
140000 i
130000 12%??67
120000 |
110000 ‘ 869
100000 7
50000 17563
80000 '
70000 | 2A89
60000 ?f':-é 9908 393
50000 ; i 5
64 7481
ao000 °F’ 32) ’ .
30000 § 1§51 P Red 5276 314
ol | IC3 g A :
gl754 29525 1295272142 13 2932 40256789 2191 3
- 146 202 0685?19 582540459 66194,’77-, 682373 1394341 27-,3—, %515 & ?) 68721914
. 2"’528%!55@%%;55:» . oabotes z"é"v‘s%zs% ﬂfsaé ﬁag % 7l 4129;- %J ?"‘?ilé'%zﬁ !aal
e gk R D OB K MR MK S = o S X o T R w“Lwﬁ:‘;:;?mﬁ:’g R 4 0 8 D
B A 30 B0 X T RS 8 R B R E @ ‘."f_ T ] R K 5 aF o (F T 8 W i bE FE 4 K 2 K S
mBEE mEEE wiERESRS
XH ENFESRE N TLY 1208104 (4335 T EEFBENMEEL-EAROBA LIFICESEERLTEY., BiEiE
%ggfﬁféﬁ?b‘ég% 2514 (+%6(%) %()6ﬁ 238 &N LLER) FHIZTDOWTIX, =G FHELLTEEL TS =8, BEIFIRAELEHPT
XZDMIL. EIEEDSIL—HI=E1T BB NRENTWBEBEBEL DT T H A TRARLTWAHEEXEH LITT-

EEEHEE—HLE,



7 e (oG BRI ; e e e e i £z/9~TT/9
0Z/9~¥T/9
€1/9~L/9

9/9~.TE/S

m80ft L

701%

ET4T1202
/TT
{TT

0T

@s501% @eoft

@401t

FEERIFRBEEROBREISOHS

E D ENFEEE R

2301t

2015

mhE |10t

@107

Ju

s

=

<

5° o e e ] e e g e ) 2
g & & & & & & & & & S
< (=2 oo ~ (¥=] wn <t o o~ —

[l /2/9~12/9
B ce/9-vi/o
R <t/0-2/9

M 9/9~T€/s

FHEOOF AL R

FHRRIFREEEROES

(A)

160000

8

140000

120000
0000
0000
00

100000

g80tLlL

@301t @40f% msoft meoft m7oft

201%

B10{%

q

4=

@10

EDFERLI-b 0 (FFI34F6 A30B 18K ) o

xR . FRERSBETETVENT—2GRED. EAR. FB) ETEFNTLVEL,

-

BAH LT

0]

E:)
=

T EEFBENEELE



